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Veszprém Megyei Kormányhivatal
Balatonalmádi Járási Hivatala
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Beszélgetés Gyenge Katalin képvisel asszonnyal, a Pénzügyi Bizottság elnökével 

Gyenge Katalin jól ért ahhoz, amit csinál: a balatonkenesei Pékség láttán bárki meggy z dhet róla, hogy igényes és sikeres 
üzletember. A városi képvisel testület tagjaként a pénzügyi bizottság vezet je is. Lapunk riportsorozatában, a választási ciklus 
feléhez érkezvén Tömör István polgármester úr és dr. Tábori György alpolgármester úr után  a soron következ , akit arról 
kérdezünk: mi a véleménye az eltelt két és fél esztend r l, amióta ez a testület vezeti a várost. 

Mint a pénzügyi bizottság vezet jét l, azt kérdezem, hogy 
mib l van az önkormányzatnak pénze? 

Nagy dolog, ha egy település költségvetése, pénzügyi 
helyzete rendben van. És egy település m ködtetése szempont-
jából az egyik legfontosabb, hogy egyáltalában legyen költség-
vetése. Mi a helyzet a kenesei költségvetéssel? 

Adósságok nélküli település, béremelési lehet ségek a 
közszférában, lehet ségek a kreativitás kibontakoztatására, és 
mindez Balatonkenesén… Ezeknél kellemesebb kilátásokról a 
mai eladósodott világban nem is nagyon lehetne hallani. Ke-
nese mindazon túl, hogy nekünk életünk helyszíne és színtere, 
els sorban üdül település. A turizmussal kapcsolatosan mit 
tartana fontosnak Kenesén?  
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Jó hír, ha sikerülne valamit tenni a tátorjánnal kapcso-
latban. Lehetne-e valahogyan termeszteni, kulturáltan, kis-
üzemi körülmények között, közcélúan, hogy annyi legyen be-
l le a településnek, hogy a turistáknak is jusson elég, hogy 
megízlelhessék? 

Mit lehetne kezdeni az idegenforgalommal? 

Sikerül a testületnek ezen meglév  keretek között, a ren-
delkezésre álló id  alatt, a félid höz érkezvén megvalósítani 
még azt, ami az embereknek, az itt él knek hasznára válhat?

Nincs tehát Akarattyával olyan mélységes ellentét, ami 
ne rendez dhetne? 

– Igen, ez így van. 

– A két település tekintetében hogy lehet megegyezni? Ami-
kor az egyik eleve nem akart együtt maradni a másikkal, ha 
tehát az együttmaradásban nem sikerült megegyezni, akkor 
hogyan és miben lehetne megegyezni különváltan?  

– És ebben a felgyorsult tempóban a mostani testület, ha le 
tud fektetni új terveket, azokat mikor lehet majd megvalósítani? 

– Ennek mi is szívb l örülünk. Mert ez tényleg rólunk, 
mindannyiunkról, és Kenesér l szól. 
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Fotó: Schutzmann Réka

 A március 15-i ünnepségekr l 
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Pályázati kiírás a civil szervezetek 2017. évi 
pénzügyi támogatására 

Pályázati kiírás a helyi kulturális kínálat 
b vítésére irányuló kezdeményezések 

részére, 2017 
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Zöldhulladék 

Lomtalanítás 

Házhoz men  szelektív hulladékgy jtés 

A közszolgáltatás és az ürítési díj fizetésének szüneteltetése 

A hulladékszállítási szabályok megszeg i 
közigazgatási bírság kiszabására számíthatnak. 
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„a Messiás vagy”

„Távozz t lem, sá-
tán, mert nem az Isten dolgai-
val tör dsz, hanem az embere-
kével.”

„tanítványai közül sokan 
visszahúzódtak, s többé nem 
jártak vele” 

 „A nép ámult 
tanításán, mert úgy tanított, 
mint akinek hatalma van, s nem 
úgy, mint az írástudók.” 

„Te vagy-e az eljövend  
vagy mást várjunk?”

„Menjetek és jelentsétek 
Jánosnak amiket láttatok és hal-
lottatok: vakok látnak, sánták 
járnak, leprások megtisztulnak, 
süketek hallanak, halottak föltá-
madnak, a szegényeknek meg 
hirdetik az evangéliumot.”

„... egy tisz-
tátalan lélekt l megszállott em-
ber közeledett felé. A sírboltok-
ban lakott, és még lánccal sem 
tudták fogva tartani. ... Amikor 
meglátta Jézust, odafutott 
hozzá, a földre vetette magát 
el tte, és hangosan kiabált: ‘Mi 
közöm hozzád, Jézus, a magas-
ságbeli Istennek Fia? Az Istenre 
kérlek, ne gyötörj!’ Mert rápa-
rancsolt: ‘Menj ki tisztátalan lé-
lek, ebb l az emberb l.!’...” 

.  „ ... alkonyat-
kor így szólt (tanítványaihoz): 
‘Keljünk át a túlsó partra.’ Erre
szétoszlatták a tömeget, és ma-
gukkal vitték úgy, ahogy ott volt 
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a bárkában. Más csónakok is 
csatlakoztak. Nagy szélvihar tá-
madt, a hullámok a bárkába 
csaptak, úgyhogy az már-már 
megtelt.  a bárka végében egy 
vánkoson aludt. Felkeltették: 
‘Mester – kérdezték, nem félsz, 
hogy elveszünk?’ Erre fölkelt, 
parancsolt a szélnek és utasí-
totta a tavat: ‘Csendesedj! Né-
mulj el!’ A szél elült, s nagy nyu-
galom lett. Ekkor hozzájuk for-
dult: ‘Miért féltek ennyire? Még 
mindig nincs bennetek hit?’ 
Nagy félelem fogta el ket. ‘Ki 
ez – kérdezték egymástól –, hogy 
még a szél és a víz is engedel-
meskedik neki?’”

„Nem ismerem azt az 
embert.” 

„Azt 
reméltük …, hogy meg fogja vál-
tani Izraelt. S már harmadnapja 
annak, hogy ezek történtek.” 

„Mária Magdolna kiment a sír-
hoz. Észrevette, hogy a követ el-
mozdították a sírtól. Erre elfu-
tott Péterhez és a másik tanít-
ványhoz (Jánoshoz) …”

„…az otthagyott gyolcsot, meg 
a kend t, amellyel a fejét beföd-
ték. Ez nem a gyolcs közt volt, 
hanem külön összehajtva más 
helyen. … (a másik tanítvány is) 
látta és hitt. Eddig ugyanis még 
nem értették az Írást, amely sze-
rint föl kellett támadnia a halál-
ból” 

„Társaink közül néhányan ki-
mentek a sírhoz, és úgy találtak 
mindent, ahogy az asszonyok je-
lentették, de t magát nem lát-
ták.”

„Mária (Magdolna) ott 
állt a sír el tt és sírt.”

„meg-
jelent Péternek”
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„… egyszer csak 
megjelent köztük (Jézus), és 
köszöntötte ket: ’Békesség 
nektek!’ Ijedtükben és félelmük-
ben azt vélték, hogy szellemet 
látnak. De  így szólt hozzájuk: 
„Miért ijedtetek meg, s miért tá-
mad kétely szívetekben? Nézzé-
tek meg a kezem és a lábam! Én 
vagyok. Tapogassatok meg és 
lássátok! A szellemnek nincs 
húsa és csontja, de mint látjá-
tok, nekem van.’ Ezután meg-
mutatta nekik kezét és lábát. De 
örömükben még mindig nem 
mertek hinni és csodálkoztak. 
Ezért így szólt hozzájuk: ’Van 
itt valami ennivalótok?’ Adtak 
neki egy darab sült halat. Fogta 
és a szemük láttára evett be-
l le.” 

„’Miért keresitek 
az él t a holtak között? Nincs 
itt, föltámadt!’ … Mária Mag-
dolna … és néhány más asz-
szony hozta a hírt … az aposto-
loknak, de azok üres fecsegés-
nek tartották és nem hittek ne-

kik,”

„Visszatérve (Jeruzsálembe) 
közölték a hírt a többiekkel 
is, de nekik sem hittek.”

„… így szól hozzájuk 
’Miért ijedtetek meg, s miért 

támad kétely a szívetekben?’ … 
De örömükben még mindig 
nem mertek hinni és csodálkoz-
tak.” 

„… meglátták, leborultak 
el tte, bár néhányan kételked-
tek.’ 

„A ta-
nítványok elmondták (Tamás-
nak): ’Láttuk az Urat!’ De ké-
telkedett: ’Hacsak nem látom 
kezén a szegek helyét, és olda-
lába nem teszem kezem, nem hi-
szem.’ Nyolc nap múlva ismét 
együtt voltak a tanítványok, s 
Tamás is ott volt velük. Ekkor 
újra megjelent Jézus, bár az 
ajtó zárva volt. Belépett, meg-
állt középen, és köszöntötte 

ket: ’Békesség nektek!’ Aztán 
Tamáshoz fordult: ’Nyújtsd ide 
az ujjadat, és nézd a kezemet! 
Nyújtsd ki a kezedet és tedd ol-
dalamba! S ne légy hitetlen, ha-
nem hív !’ Tamás felkiáltott: 
„Én Uram és Istenem!’ Jézus 
csak ennyit mondott: ’Hittél, 
mert láttál. Boldogok, akik nem 
láttak, mégis hisznek.”  

 

„Én Uram és Istenem!”

„Nem ismerem azt az em-
bert!” 

„… keserves sírásra 
fakadt,” 
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„Simon, János fia, jobban 

szeretsz engem, mint ezek? Igen 
Uram – felelte – tudod, hogy 
szeretlek.” „Uram, te mindent tudsz, azt is 

tudod, hogy szeretlek.” 
„Legeltesd juhaimat.” 
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Vizek és mesterségek kiállítás, Pintér József el adása 

Víz napi Balcsi Parti – Szelektív hulladékgy jtés

Víz napi Balcsi Parti – Játék az „Utazás a Balaton körül” társasjátékkal
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A NABE gy lés csoportképe

Márton napi kézm ves foglalkozás

Márton napon finomságokkal is készültünk
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Életvezetés – pozitív megküzdési lehet ségek 
szükség esetén

Kundera „anélkül, hogy tudna 
róla, az ember a legsötétebb reménytelenség pillanataiban is a szépség törvényei szerint 
komponálja életét.”

Uram! Könyörülj a növény- 
és állatvilágon, 
mert ezek zömmel 
nem tudnak védekezni, 
s olyan sokan kínozzák, 
gyötrik, semmisítik meg ket… 
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Füzetek szeretetb l 
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Az eseményr l készült további képeinket a 47. oldalon találják. 

„Amikor fiatal emberként Csa-
jágra érkeztem, akkor ásták és 
alapozták ezt a kultúrházat, ahol 
most vagyunk. Odamentem néze-
l dni; a munkások közül természe-
tesen senki nem ismert. Megkér-
dezték, mit nézel döm, és én el-

mondtam, hogy érdekel, mit csinálnak. 
Elmondták, s az egyikük hozzátette: na, 
akkor biztos te leszel itt az igazgató!” 
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A Csajági Citerazenekar

„Kezei alól több évtized alatt gyermekek sokasága került ki, a ma-
gyar nyelv és irodalom terén kell képpen pallérozódva. (…) Közvet-
len környezetünkben keveseknek adatik meg, hogy ilyen gazdag 
életutat járjanak be. Márkus Zoltánnak ez sikerült. A sz kebb és tá-
gabb környezetében is sokan tisztelik és becsülik mindazért, amit az 
évtizedek alatt „letett az asztalra”.” 

Részletek Verebélyi Zoltánnak a Szép szavú szolgálat 
cím  kötethez írt el szavából 
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E b b e n  n i n c s  v á l t o z á s  

KRESZ általánosságban szabályozza

menetirány szerinti jobb
szélén

záróvonal
legalább 3 méter

széles

5 méter távolságon
el tt 5

méter

autóbuszöbölben
1,5 méter széles szabad

Ahol megállni tilos, ott várakozni is tilos! 
Javaslom a jó id vel megnövekv  járm vel közleked knek – 
tehát a kerékpárosoknak is! – a KRESZ ismétlését, hogy ne 

kerüljenek váratlan helyzetbe. 

a megállást és várakozást

Megjegyzem, a „beugrok a boltba, vagy patikába
egy pillanatra” idejére villogó vészjelzés használata teljesen szabálytalan,
és csekket érdemel!
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Esélytelen kísérlet 
a forradalom lángjának újraélesztésére… 
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 József Attila szobra el tt 

  A dührohamok elsorvasztották, tudata határmezsgyére ért. Nyaka 
  megnyúlt, arca beesett, tekintete égetett. A Siesta szanatóriumban 
  rakott tányérok el tt éhezett, karján gyászszalaggal toporzékolva 

    várta szerelmét. 

1937. december 3. A pályaudvaron lezárt sorompónál a meginduló 
vagonok között bújt át. Feje, jobb karja zúzódott. A hírt a falu bo-
londja vitte. 
    Az agyvel  árkai, gerezdjei keveset árulkodnak gazdájuk lelkér l, 

– az sök már inkább, mert a múlt visszaüt. A gén az utód útlevele. 
    Ránkmaradt, a Mama vakoskodva kitartóan olvasott lámpafénynél  
    a lépcs házban. A régi családi fotón n vérei vonásai Attilára üt  
    nek, ihletettségében szelíd szépségük megelevenül. Josifu Áron, a   
    Papa, nincs a képen; a hetyke bánáti szappanf z  legény elhagyta  
    családját. 
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Cser Gabriella
„Meghatározó szerepe van a környezet és az Én (identitás) viszonyrendszerének ki-
bontakozásában, a világ megismerésében.” 

Lawrence J. Cohen: Játékos nevelés

„Az 
ember akkor igazán ember, amikor játszik” –

Lisztfújás a hittanos napon

 

William Blake: Angyalok lebegnek
Jézus Krisztus teste fölött cím  festménye
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Kerti munkák hónapról hónapra 

Bollók Ferenc rovata 

Egy diófa alatt én elnyugszom, 
Ebéd után egyet jól aluszom, 
A Mediant mostan én vágatom, 
Egészségemre vagyon nagy gondom. 
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Jéghegyek a Balatonon 

Ignácz Dávid

Fotó: Ignácz Melinda Fotó: Novák Zsuzsa
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Kalendárium – Április 

nyilonos

„április hónap, ha nedves, aratás lesz b  és kedves” „lucskos 
áprilist virágos május és száraz június követ”

„a varjú elbújhatik benne”

Április 1. 

Április 2. 

Április 3. 

Április 4. 

Április 5. 

(Randóti Miklós: Április – részlet) 
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Április 6. 

Április 7. 

Április 8. 

Április 9. 

Április 10. 

Április 11. 

Április 12. 

Április 13. 

Április 14. 

Április 15. 

Április 16. 

Április 17. 

Április 18. 

Április 19. 



34 BBalatonkenesei Hírlap 2017. április 

Április 20. 

Április 21. 

Április 22. 

Április 23. 

Április 24. 

Április 25. 

Április 26. 

Április 27. 

Április 28. 

Április 29. 

Április 30. 

Mozgó ünnep áprilisban 

_________________
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Dr. Linczmayer László

Kulmanné dr. Cs. Varga Edit

Marton Béla

Anda György

„a siker záloga az együttm kö-
désben rejlik” „a mindennapok küzdelme meghatá-
rozó a kit zött eredmények elérésében”
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 ilona bolyongÁsai
Sorozatunk a balatonkenesei Somogyi Gyula 2001-es érdekfeszít  hajóútját mutatja be a kenesei olvasóknak. Ez az utazás 
eredetileg egy világkörüli hajóútnak indult, majd a lett bel le egy idéz jeles „világkörüli utazás”, mely így is, úgy is élmény-
számba megy, és a dolog értékéb l semmit sem vesz el. Olvasóink visszajelzései alapján nagyon kedvelik e cikksorozat útleírásait. 

Ilona, egy old timer stílusú vitorlás, a 22 tonnás karcsú hölgy a világ tengereit járván, csatlakozott a Rally for Cruisers 
mez nyéhez, átszelte az Atlanti-óceánt, s befutott Saint Luciába. Itt érte ket a karácsony és a szilveszter, miközben a Karib-
tenger varázslatos világában indultak felfedez  útra.

2001. december 24.  2002. január 11. 

Szél felöli szigetek 

8. rÉsz 
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2002. január 12.  február 16

Szél alatti szigetek 
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Borlovagrendünk a veszprémi Eötvös napokon 
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szeretet

(Fotó: Debrecenyi István) 

A nyugati embert az anyagi alapú tanítás a földi Kánaánba igyek-
szik vezetni, mondván, azért élsz, hogy egyél (immanens sz kösség), 
gy jtögess, halmozz javakat. 

A keleti látás azonban manicheus, védikus, és avesztai, mely sze-
rint azért eszel, hogy élj (transzcendens b ség). 
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Igazgatási Pénzügyi Csoport

énztári órák 

M szaki csoport 

A Polgármester 

A Jegyz  

Ügyfélfogadás: 

Ügyfélfogadás: 

Ügyfélfogadás: 

Ügyfélfogadás: 

Gajdos Béla: 
 

Fényforrás Kft. 

1. sz körzet 

Rendelési id : 

2. sz körzet 

Rendelési id : 

Rendelési id : 

Rendelési id : 

Rendelési id : 

Nyitvatartás: 

Nyitvatartás: 

Áram – Észak-dunántúli régió 
Általános ügyintézés, ügyfélszolgálat: 

Általános hibabejelentés:

Földgáz – Közép-dunántúli régió 
Általános ügyintézés, ügyfélszolgálat: 

Általános hibabejelentés:

Ügyfélszolgálat: 

Nyitvatartás: 

Nyitvatartás:

Nyitvatartás: 

Nyitvatartás: 

Nyitvatartás: 

A Balatonkenesei Hírlap Balatonkenese Város Önkormányzatának ingyenes 
kiadványa, ezért a szerz k cikkeikért díjazásban nem részesülnek. 

A cikkek tartalmáért a szerz k felelnek. 
Beküldött kéziratot nem rzünk meg és nem küldünk vissza. A szerkeszt ség 

a változtatás jogát fenntartja. 
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